Администрация

 Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2013  № 68
Об  установке  дорожных знаков
В связи  с  повышенной  интенсивностью   движения  транспортных  средств  по  улицам села  Здвинска,  в целях  сохранности дорожного полотна и обеспечения безопасности пешеходов  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить дорожные знаки 3.24 «Ограничение максимальной скорости» 30 км./ч., по ул. Советской от  дома № 45, № 8.
2. Установить  дорожный  знак  3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» по ул. Советской от дома № 45.
3.  Установить  дорожный  знак  3.4 «Движение грузовых автомобилей  запрещено»,  по ул. Семенихиной от дома № 39.
4. Установить  дорожный  знак  3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» и знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» 30 км./ч.по ул. Олимпийской от дома № 31
5.  Установить  дорожный  знак  3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено»,  по ул. Здвинского от дома №41
6. Администрации Здвинского сельсовета согласовать с ОГИБДД  МО МВД по НСО «Барабинский» места установки дорожных знаков и рекомендовать им усилить  контроль  за  соблюдением правил дорожного движения в  соответствии  с  установленными  дорожными  знаками.
7.  Контроль  за  исполнением  данного  Постановления  оставляю  за  собой.

Глава Здвинского сельсовета                                                 А.Ю.Карпов